
Mummo 
Katri 66v 

Pappa 
Ossi 70v 

Mummi 
Martta 72v 

Vaari 
Aarno 75v 

Ex-puoliso Maija 
Matikainen 40v 

Onni 2v Elias 16v Anni 7v 

Äiti, Liisa 
Kumpulainen 35v 

Isä, Matti 
Kumpulainen 37v 

Kumpulaisen uusperhe  

Henkilön puolesta asioinnin simulointi 

Huoltaja 
Edunvalvoja 
Jaettu huoltajuus 



Liisa Kumpulainen 

Henkilön puolesta asiointivaltuudet:  Huoltaja tekee ajanvarauksen lapsensa puolesta 

6. 

”Varaa.fi” 

Onni 2v 

Anni 7v 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. Tunnistautuminen 

2. Palvelun valinta. 

3. Asiointivaltuuksien tarkistuspalvelu 

4. Huoltajatiedon palautus 

6. Puolesta-asiointi alkaa 

Liisa avaa suomi.fi –portaalin 

”Varaa.fi” 
 
”Haetieto.fi” 
 
”Asioi.fi” Asioi.fi 

5. Puolesta-asioinnin oikeuden tarkistus 

5. 

suomi.fi 



Matti Kumpulainen 

Henkilön puolesta asiointivaltuudet:  Kypsyysikärajan tarkistus 

6. 

”Haetieto.fi” 

Onni 2v 

Anni 7v 

1. 

2. 

3. 

4. 

1. Tunnistautuminen 

2. Palvelun valinta. 

3. Asiointivaltuuksien tarkistuspalvelu 

4. Huoltajatiedon palautus 

6. Puolesta-asiointi estetty 

Matti avaa suomi.fi –portaalin 

”Varaa.fi” 
 
”Haetieto.fi” 
 
”Asioi.fi” Asioi.fi 

5. Puolesta-asioinnin oikeuden tarkistus 
= ”Ei” (ikä yli 10 v.) 

5. 

suomi.fi 

Elias 16v 


